
 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE VIA COPERNICO 

Via Copernico, 1 – 00071 POMEZIA (Rm) 
Codice fiscale 97197220581 Codice Meccanografico RMIS071006 

sedi associate:  I.T.I. “ N. Copernico”  RMTF07101P – I.T.C. “A. Monti” RMTD07101C 
PEO: rmis071006@istruzione.it – PEC: rmis071006@pec.istruzione.it - Tel. 06 121127550 

Distretto Scolastico XLI – Ambito16 
Sito web: www.iisviacopernico.edu.it 

 

Agli Atti 

All’Amministrazione Trasparente 

All’Albo on line 

Al Sito Web 

Agli interessati 

 

 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) MISSIONE 4: ISTRUZIONE 

E RICERCA Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi di Istruzione: Dagli asili 

nido alle Università Investimento 3.2 Scuola 4.0 “Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti 

di apprendimento e laboratori” AZIONE 1 – NEXT GENERATION CLASSROOM - 

Ambienti di apprendimento innovativi 

 

PROGETTO M4C1I3.2-2022-961-P-21635 

CUP G54D22004770006 

Titolo Ambient@Menti futuri 

 

Oggetto: pubblicazione graduatoria definitiva per il reclutamento di un (1) esperto esterno come 

Supporto Tecnico Operativo Specialistico all’attività del Dirigente Scolastico per la realizzazione 

del Progetto.  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso interno del 25/05/2023, prot. n. 6979, per la individuazione di un (1) esperto 

esterno come Supporto Tecnico Operativo Specialistico all’attività del Dirigente Scolastico per la 

realizzazione del Progetto;  

 

 

VISTA la candidatura della Dott.ssa Stammitti Anna Maria pervenuta entro i termini stabiliti; 

     

http://www.iisviacopernico.edu.it/




CONSIDERATO che non ci sono stati reclami avverso la graduatoria provvisoria 

 

D E C R E T A 

 

la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva per il profilo di “esperto esterno come 

Supporto Tecnico Operativo Specialistico all’attività del Dirigente Scolastico. 

 

 

Posizione  Cognome 

 

Nome 

 

Punteggio 

 

1 STAMMITTI ANNA MARIA 100 

 

 

La presente graduatoria viene pubblicata in Amministrazione Trasparente, sull’Albo on line di 

Istituto e sul Sito web.  

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Anna Coppolelli 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 


		2023-06-16T06:34:38+0000
	COPPOLELLI ANNA




